REPFPUBLIKA & EHOQIPERI S E

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK

Nr 747 Prot. Gjirokastér, mé// | /7 12019

VENDIM

Nr. |8, daté 11.07.2019

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé"; Neni 83 "Programet
¢ studimit né fushén e mésuesisé", shkresés nr.517 prot, daté¢ 28.03.2019 &
MASR dhe udhézimin nr.31 daté 29.12.2017 "Pér pércaktimin e kritereve,
dokumentacionit dhe procedurave pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen ¢
programeve t€ studimit nga Institucionet e Arsimit t& Larté" kreu [11, gérma f si dhe
né kérkesén e k/sekretares mésimore té institucionit nr. 828 daté 14.06.20| 9. Senati
Akademik né mbledhjen e tij t& datés 11.07.2019,

VENDOSI
Regjistrat bazé té programeve té studimit "Master Profesional” qé€ 1 pérkasin
Fakultetit t¢ Edukimit t& Shkencave Shoqérore pas ndryshimit & emértesés nga

"Master Profesional" né "Master" té vazhdohet procedura e regjistrimit bazé (¢
studentéve dhe hedhja e numrit t& matrikullés né po t€ nj&jtin regjistér.
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